Q/fú^dcr^iuldo' (^^dâ/zha de Wío<^ue ®
Rita Sáo Paulo, 355- Jd. Renè-CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camafasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camafasaoroaue@camarasaofoaue.so.Qov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCiO PRESIDENTE N" 576/2022

Prezada Família.

ANTÔNIO MARCHl

E
<

São Roque, 30 de novembro de 2022.
— m

cíi

=5
5 u
f o

3 9

Encaminha a Moção N" 381/2022. De Pesar ||
pelo faleclmenlo do estimado senhor Antônio Marchi ||

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 381/2022, gl
II

de autoria dosfasl Nobres(asi Vereadores(as^ Marcos Roberto Martins Arruda. ||
Newton Dias Bastos. Dieqo Gouveia da Costa, Rafael Tanzi de Araújo. José i|
Alexandre Pierron! Dias, Israel Francisco de Oliveira e Thiaao Vieira Nunes, oeío S|

falecimento do estimado Senhor ANTÔNIO MARCHI, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 41® Sessão Ordinária, realizada em 29 de ||
novembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||
protestos de estima e consideração. I|

§1
cnK
c □

QQffQ \ Atenciosamente. ■§!
991245601212019 SP!

JULIO ANTONIO MARIANO

'ü. / (JULIO MARIANO) |I
.  3o/,IU). ./ Presidente |f

<i 5

2
c-s

o

a-s

§
À familía enlutada do estimado Senhor £

PROTOCOLO W CETSR 30/11/2022 • 11:40 14265/2022/AH

Rua São Paulo, 355 • Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: v/ww.camarasaoroque.sp.QOv.br | E-mail: camarasaQroaue@camarasaoroQue so Qov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N" 381/2022

Vereador Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

mg

«o

De Pesar pelo falecimento do estimado Sen/iorAntôn/o

Marchi

^CL

CD O

fn

Excelentíssimo Senhor Presidente. ^

Faleceu em 25 de novembro de 2022. aos 87 anos de

Idade, o estimado Senhor ANTÔNIO MARCHI.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em aceitá-la; | J
entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A RESSURREIÇÃO EA S|
VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida efêmera para a verdadeira

vida, que é a vida eterna. ^ |
Isso posto, os Vereadores Marcos Roberto Martins El

< c

Arruda, Newton Dias Bastos, Diego Gouveia da Costa. Rafael Tanzi de Araújo, José gi
Alexandre Pierroni Dias. Israel Francisco de Oliveira e Thiago Vieira Nunes solidarizam-se E|
com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente o|
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor ANTÔNIO MARCHI. g |

o íSo: I
Descanse em paz!

O p

Que da presente seja dada ciência ã familia enlutada. 11
A B
u

CP»

Sala das Sessões Or. Júlio Arantes de Freitas, 25 de .gi
novembro de 2022, ,| 1

u
3B-
5>,cMARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA NEWTON DIAS BASTOS

(MARQUINHO ARRUDA) (NILTINHO BASTOS) 5|
■Sg

li
-D_gi

(DIEGO COSTA) (RAFAEL TANZI) ||
Vereador Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ||
(ALEXANDRE VETERINÁRIO) (TOCO)

Vereador Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/11/2022 • 00:04 140B0/2022/AH
A^-vvfln Anl6wKOiuB«i!oi. 91 C»nn S9sRogM-SP C«p 1S130OS3